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Korrektur Wettkampf 2 - 200m Freistil männlich
AK 85
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 03:31,10 757
  100m: 01:40,36 (01:40,36) | 200m: 03:31,10 (01:50,74)

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Deichsel, Stephan 1958/AK 65 SC Regensburg 02:43,31 717
  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:43,31 (01:27,20)

2. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 02:56,57 568
  100m: 01:25,16 (01:25,16) | 200m: 02:56,57 (01:31,41)

3. Reisgies, Stefan 1956/AK 65 SG Gundelfingen 02:56,84 565
  100m: 01:23,18 (01:23,18) | 200m: 02:56,84 (01:33,66)

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 02:26,73 758
  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:26,73 (01:15,41)

2. Hofmann, Jürgen 1962/AK 60 SV Hof 1911 e. V. 02:50,38 484
  100m: 01:19,22 (01:19,22) | 200m: 02:50,38 (01:31,16)

3. Dietrich, Jürgen 1965/AK 60 TV 1885 Eggenfelden 02:54,81 448
  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:54,81 (01:30,13)

4. Gebert, Mirko 1964/AK 60 TSV 1860 Rosenheim 03:04,09 383
  100m: 01:25,60 (01:25,60) | 200m: 03:04,09 (01:38,49)

5. Ungermann, Steffen 1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 03:04,27 382
  100m: 01:24,66 (01:24,66) | 200m: 03:04,27 (01:39,61)

AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 02:20,78 779
  100m: 01:11,37 (01:11,37) | 200m: 02:20,78 (01:09,41)

2. Flacker, Eduard 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:30,24 641
  100m: 01:12,75 (01:12,75) | 200m: 02:30,24 (01:17,49)

3. Sponer, Stefan 1966/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:30,44 638
  100m: 01:12,51 (01:12,51) | 200m: 02:30,44 (01:17,93)

4. Wrasse, André 1970/AK 55 SG Stadtwerke München 02:37,67 554
  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:37,67 (01:22,31)

5. Wiegand, Gerald 1970/AK 55 SV Solidarität Ismaning 02:40,71 523
  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:40,71 (01:25,53)

6. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:35,37 104
  100m: 02:01,20 (02:01,20) | 200m: 04:35,37 (02:34,17)
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AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 02:21,76 660
  100m: 01:08,23 (01:08,23) | 200m: 02:21,76 (01:13,53)

2. Peuckert, Rene 1973/AK 50 TSV 1883 Vilsbiburg 02:25,80 606
  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:25,80 (01:16,82)

3. Lauterbach, Thomas 1974/AK 50 TV Memmingen 1859 02:28,87 569
  100m: 01:10,48 (01:10,48) | 200m: 02:28,87 (01:18,39)

4. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,34 482
  100m: 01:09,73 (01:09,73) | 200m: 02:37,34 (01:27,61)

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 02:19,56 625
  100m: 01:01,53 (01:01,53) | 200m: 02:19,56 (01:18,03)

2. Träger, Bastian 1979/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 02:28,00 524
  100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:28,00 (01:19,91)

3. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 02:35,70 450
  100m: 01:12,16 (01:12,16) | 200m: 02:35,70 (01:23,54)

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Keil, Martin 1981/AK 40 TSV JAHN 1861Freising 02:13,91 665
  100m: 01:03,58 (01:03,58) | 200m: 02:13,91 (01:10,33)

2. Pilar von Pilchau, Boris 1985/AK 40 SSG Neptun Germering 02:23,50 540
  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:23,50 (01:15,72)

3. Nagel, Alexander 1985/AK 40 SV Dachau 1925 e.V. 02:25,99 513
  100m: 01:07,45 (01:07,45) | 200m: 02:25,99 (01:18,54)

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Clazzer, Federico 1987/AK 35 SSG Neptun Germering 02:12,26 669
  100m: 01:03,87 (01:03,87) | 200m: 02:12,26 (01:08,39)

2. Scharfe, Rico 1988/AK 35 TSV Erding 02:25,04 507
  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:25,04 (01:18,28)

3. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 02:42,13 363
  100m: 01:13,04 (01:13,04) | 200m: 02:42,13 (01:29,09)

4. Hartmann, Rainer 1987/AK 35 SSG 81 Erlangen 03:18,29 198
  100m: 01:32,50 (01:32,50) | 200m: 03:18,29 (01:45,79)

AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Jandesek, Marvin Johann 1993/AK 30 SC Regensburg 02:32,79 434
  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:32,79 (01:21,57)

2. Schäfer, Michael 1994/AK 30 TSV Eintracht Karlsfeld 02:45,44 342
  100m: 01:17,20 (01:17,20) | 200m: 02:45,44 (01:28,24)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 

abgemeldet
Karl, Marcel 1992/AK 30 SG Stadtwerke München

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Roth, Andreas 2000/AK 25 TV 1862 Passau 02:06,52 753
  100m: 00:58,91 (00:58,91) | 200m: 02:06,52 (01:07,61)

2. Joas, Marcus 1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:11,45 672
  100m: 01:03,22 (01:03,22) | 200m: 02:11,45 (01:08,23)

3. Abily, Augustin 1998/AK 25 SC Regensburg 02:15,26 616
  100m: 01:00,77 (01:00,77) | 200m: 02:15,26 (01:14,49)

4. Schaeffler, Maximilian 1998/AK 25 SV Solidarität Ismaning 02:17,31 589
  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:17,31 (01:11,34)

5. Puchta, Florian 1996/AK 25 SV Hof 1911 e. V. 02:22,58 526
  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:22,58 (01:13,28)

6. Flierl, Philipp 1996/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 02:24,49 506
  100m: 01:08,15 (01:08,15) | 200m: 02:24,49 (01:16,34)

7. Simeth, Marco 1999/AK 25 TSV Erding 02:26,11 489
  100m: 01:07,62 (01:07,62) | 200m: 02:26,11 (01:18,49)

8. Feucht, Manuel 1999/AK 25 SG Ergolding/Landau 02:32,60 429
  100m: 01:10,08 (01:10,08) | 200m: 02:32,60 (01:22,52)

nicht am Start
Bernecker, Eric 1996/AK 25 SV Dachau 1925 e.V.

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerischer Mastersmeister

Hetzel, Lars 2004/AK 20 TSV Neuburg 02:00,85 825
  100m: 00:58,04 (00:58,04) | 200m: 02:00,85 (01:02,81)

2. Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:05,84 731
  100m: 01:01,11 (01:01,11) | 200m: 02:05,84 (01:04,73)

3. Karl, Adrian 2004/AK 20 TSV 1896 Freilassing 02:09,08 677
  100m: 01:03,61 (01:03,61) | 200m: 02:09,08 (01:05,47)

4. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:10,94 648
  100m: 01:02,81 (01:02,81) | 200m: 02:10,94 (01:08,13)

5. Waechter, Benedikt 2003/AK 20 SSG Neptun Germering 02:13,86 607
  100m: 01:04,87 (01:04,87) | 200m: 02:13,86 (01:08,99)

6. Joas, Simon 2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:15,93 580
  100m: 01:05,51 (01:05,51) | 200m: 02:15,93 (01:10,42)

7. Pfleger, Christoph 2003/AK 20 TSV Mindelheim 02:18,59 547
  100m: 01:05,06 (01:05,06) | 200m: 02:18,59 (01:13,53)

8. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 02:20,00 530
  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:20,00 (01:13,57)

9. Walter, Patrick 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 02:20,57 524
  100m: 01:06,36 (01:06,36) | 200m: 02:20,57 (01:14,21)

10. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 02:24,82 479
  100m: 01:07,07 (01:07,07) | 200m: 02:24,82 (01:17,75)

11. Cap, Ludwig 2004/AK 20 TSV Eintracht Karlsfeld 02:25,87 469
  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:25,87 (01:17,35)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
12. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 02:29,28 437

  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:29,28 (01:20,84)
13. Aldinger, Florian 2001/AK 20 DJK Würzburg 02:42,77 337

  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:42,77 (01:27,32)

abgemeldet
Abels, Cedric 2002/AK 20 TV 1862 Passau

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerischer Mastersmeister

Hetzel, Lars 2004/AK 20 TSV Neuburg 02:00,85 825
  100m: 00:58,04 (00:58,04) | 200m: 02:00,85 (01:02,81)

2. Seul, Robert 1966/AK 55 SSG Neptun Germering 02:20,78 779
  100m: 01:11,37 (01:11,37) | 200m: 02:20,78 (01:09,41)

3. Königer, Stefan 1965/AK 60 SC 53 Landshut 02:26,73 758
  100m: 01:11,32 (01:11,32) | 200m: 02:26,73 (01:15,41)

4. Seeger, Alfred 1940/AK 85 TSV 1850 Lindau 03:31,10 757
  100m: 01:40,36 (01:40,36) | 200m: 03:31,10 (01:50,74)

5. Roth, Andreas 2000/AK 25 TV 1862 Passau 02:06,52 753
  100m: 00:58,91 (00:58,91) | 200m: 02:06,52 (01:07,61)

6. Hörnig, Sebastian 2002/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:05,84 731
  100m: 01:01,11 (01:01,11) | 200m: 02:05,84 (01:04,73)

7. Deichsel, Stephan 1958/AK 65 SC Regensburg 02:43,31 717
  100m: 01:16,11 (01:16,11) | 200m: 02:43,31 (01:27,20)

8. Karl, Adrian 2004/AK 20 TSV 1896 Freilassing 02:09,08 677
  100m: 01:03,61 (01:03,61) | 200m: 02:09,08 (01:05,47)

9. Joas, Marcus 1999/AK 25 TV 1860 Immenstadt 02:11,45 672
  100m: 01:03,22 (01:03,22) | 200m: 02:11,45 (01:08,23)

10. Clazzer, Federico 1987/AK 35 SSG Neptun Germering 02:12,26 669
  100m: 01:03,87 (01:03,87) | 200m: 02:12,26 (01:08,39)

11. Keil, Martin 1981/AK 40 TSV JAHN 1861Freising 02:13,91 665
  100m: 01:03,58 (01:03,58) | 200m: 02:13,91 (01:10,33)

12. Bewermeier, Axel 1975/AK 50 TV 1862 Passau 02:21,76 660
  100m: 01:08,23 (01:08,23) | 200m: 02:21,76 (01:13,53)

13. Kürpick, Sebastian 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 02:10,94 648
  100m: 01:02,81 (01:02,81) | 200m: 02:10,94 (01:08,13)

14. Flacker, Eduard 1968/AK 55 SB Delphin 03 Augsburg 02:30,24 641
  100m: 01:12,75 (01:12,75) | 200m: 02:30,24 (01:17,49)

15. Sponer, Stefan 1966/AK 55 SV Fürstenfeldbrucker Wasserratten e.V. 02:30,44 638
  100m: 01:12,51 (01:12,51) | 200m: 02:30,44 (01:17,93)

16. Kornes, Andreas 1977/AK 45 SV Augsburg 1911 02:19,56 625
  100m: 01:01,53 (01:01,53) | 200m: 02:19,56 (01:18,03)

17. Abily, Augustin 1998/AK 25 SC Regensburg 02:15,26 616
  100m: 01:00,77 (01:00,77) | 200m: 02:15,26 (01:14,49)

18. Waechter, Benedikt 2003/AK 20 SSG Neptun Germering 02:13,86 607
  100m: 01:04,87 (01:04,87) | 200m: 02:13,86 (01:08,99)

19. Peuckert, Rene 1973/AK 50 TSV 1883 Vilsbiburg 02:25,80 606
  100m: 01:08,98 (01:08,98) | 200m: 02:25,80 (01:16,82)

20. Schaeffler, Maximilian 1998/AK 25 SV Solidarität Ismaning 02:17,31 589
  100m: 01:05,97 (01:05,97) | 200m: 02:17,31 (01:11,34)

21. Joas, Simon 2002/AK 20 TV 1860 Immenstadt 02:15,93 580
  100m: 01:05,51 (01:05,51) | 200m: 02:15,93 (01:10,42)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
22. Lauterbach, Thomas 1974/AK 50 TV Memmingen 1859 02:28,87 569

  100m: 01:10,48 (01:10,48) | 200m: 02:28,87 (01:18,39)
23. Müller-Metzeler, Stefan 1958/AK 65 TV Memmingen 1859 02:56,57 568

  100m: 01:25,16 (01:25,16) | 200m: 02:56,57 (01:31,41)
24. Reisgies, Stefan 1956/AK 65 SG Gundelfingen 02:56,84 565

  100m: 01:23,18 (01:23,18) | 200m: 02:56,84 (01:33,66)
25. Wrasse, André 1970/AK 55 SG Stadtwerke München 02:37,67 554

  100m: 01:15,36 (01:15,36) | 200m: 02:37,67 (01:22,31)
26. Pfleger, Christoph 2003/AK 20 TSV Mindelheim 02:18,59 547

  100m: 01:05,06 (01:05,06) | 200m: 02:18,59 (01:13,53)
27. Pilar von Pilchau, Boris 1985/AK 40 SSG Neptun Germering 02:23,50 540

  100m: 01:07,78 (01:07,78) | 200m: 02:23,50 (01:15,72)
28. Hieke, Leonhard 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 02:20,00 530

  100m: 01:06,43 (01:06,43) | 200m: 02:20,00 (01:13,57)
29. Puchta, Florian 1996/AK 25 SV Hof 1911 e. V. 02:22,58 526

  100m: 01:09,30 (01:09,30) | 200m: 02:22,58 (01:13,28)
30. Walter, Patrick 2001/AK 20 SG Nordoberpfalz 02:20,57 524

  100m: 01:06,36 (01:06,36) | 200m: 02:20,57 (01:14,21)
30. Träger, Bastian 1979/AK 45 ASV 1860 Neumarkt 02:28,00 524

  100m: 01:08,09 (01:08,09) | 200m: 02:28,00 (01:19,91)
32. Wiegand, Gerald 1970/AK 55 SV Solidarität Ismaning 02:40,71 523

  100m: 01:15,18 (01:15,18) | 200m: 02:40,71 (01:25,53)
33. Nagel, Alexander 1985/AK 40 SV Dachau 1925 e.V. 02:25,99 513

  100m: 01:07,45 (01:07,45) | 200m: 02:25,99 (01:18,54)
34. Scharfe, Rico 1988/AK 35 TSV Erding 02:25,04 507

  100m: 01:06,76 (01:06,76) | 200m: 02:25,04 (01:18,28)
35. Flierl, Philipp 1996/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 02:24,49 506

  100m: 01:08,15 (01:08,15) | 200m: 02:24,49 (01:16,34)
36. Simeth, Marco 1999/AK 25 TSV Erding 02:26,11 489

  100m: 01:07,62 (01:07,62) | 200m: 02:26,11 (01:18,49)
37. Hofmann, Jürgen 1962/AK 60 SV Hof 1911 e. V. 02:50,38 484

  100m: 01:19,22 (01:19,22) | 200m: 02:50,38 (01:31,16)
38. Bläs, Marko 1971/AK 50 SSKC Poseidon Aschaffenburg 02:37,34 482

  100m: 01:09,73 (01:09,73) | 200m: 02:37,34 (01:27,61)
39. Struck, Nico 2005/AK 20 SB Delphin 03 Augsburg 02:24,82 479

  100m: 01:07,07 (01:07,07) | 200m: 02:24,82 (01:17,75)
40. Cap, Ludwig 2004/AK 20 TSV Eintracht Karlsfeld 02:25,87 469

  100m: 01:08,52 (01:08,52) | 200m: 02:25,87 (01:17,35)
41. Terassa, Frank 1977/AK 45 SSV Forchheim - Schwimmen 02:35,70 450

  100m: 01:12,16 (01:12,16) | 200m: 02:35,70 (01:23,54)
42. Dietrich, Jürgen 1965/AK 60 TV 1885 Eggenfelden 02:54,81 448

  100m: 01:24,68 (01:24,68) | 200m: 02:54,81 (01:30,13)
43. Martelet, Tom 2001/AK 20 TSV JAHN 1861Freising 02:29,28 437

  100m: 01:08,44 (01:08,44) | 200m: 02:29,28 (01:20,84)
44. Jandesek, Marvin Johann 1993/AK 30 SC Regensburg 02:32,79 434

  100m: 01:11,22 (01:11,22) | 200m: 02:32,79 (01:21,57)
45. Feucht, Manuel 1999/AK 25 SG Ergolding/Landau 02:32,60 429

  100m: 01:10,08 (01:10,08) | 200m: 02:32,60 (01:22,52)
46. Gebert, Mirko 1964/AK 60 TSV 1860 Rosenheim 03:04,09 383

  100m: 01:25,60 (01:25,60) | 200m: 03:04,09 (01:38,49)
47. Ungermann, Steffen 1963/AK 60 TSV 1850 Lindau 03:04,27 382

  100m: 01:24,66 (01:24,66) | 200m: 03:04,27 (01:39,61)
48. Zimmermann, Florian 1989/AK 35 SG Nordoberpfalz 02:42,13 363

  100m: 01:13,04 (01:13,04) | 200m: 02:42,13 (01:29,09)
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
49. Schäfer, Michael 1994/AK 30 TSV Eintracht Karlsfeld 02:45,44 342

  100m: 01:17,20 (01:17,20) | 200m: 02:45,44 (01:28,24)
50. Aldinger, Florian 2001/AK 20 DJK Würzburg 02:42,77 337

  100m: 01:15,45 (01:15,45) | 200m: 02:42,77 (01:27,32)
51. Hartmann, Rainer 1987/AK 35 SSG 81 Erlangen 03:18,29 198

  100m: 01:32,50 (01:32,50) | 200m: 03:18,29 (01:45,79)
52. Duschek, Peter 1969/AK 55 TSV Bad Wörishofen Schwimmen 04:35,37 104

  100m: 02:01,20 (02:01,20) | 200m: 04:35,37 (02:34,17)


